
LEGENDA:

VYMEZUJÍCÍ HRANICE

HRANICE EŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAV NÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCH

HRANICE PLOCH S ROZDÍLNÝM ZP SOBEM VYUŽITÍ

ÚS-1
HRANICE PLOCH, KTERÉ JE NUTNO EŠIT ÚZEMNÍ STUDIÍ 

ÍSELNÉ OZNA ENÍ PLOCH ZM N1

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

Územní plán Nová Ves
Výkres základního len ní územík. ú. ZBOROV

k. ú. SRUBEC

k. ú. NEDABYLE

k. ú. LOMEC

k. ú. DOUBRAVICE U NEDABYLE

k. ú. BOROVNICE U .B.

k. ú. BOROVNICE U .B.

k. ú. LOMEC

k. ú. ZBOROV

k. ú. STARÉ HOD JOVICE

k. ú. NEDABYLE

k. ú. STARÉ HOD JOVICE

k. ú. DOUBRAVICE U NEDABYLE

VYMEZENÍ PLOCHY ZASTAV NÉHO ÚZEMÍ

VYMEZENÍ ZASTAVITELNÝCH PLOCH

VYMEZENÍ PLOCH, KTERÉ JE NUTNO EŠIT ÚZEMNÍ STUDIÍ 

OZNA ENÍ VYUŽITÍ PLOCHB

PLOCHA  PRO P ELOŽKU SILNICE II/156

ÚS-2
ÚS-3

ÚS-1

ÚS-4

ÚS-5

DI D42/1

B1

B2

VP3

B4

VP5

B6

B8

B10

B11

B12

R13

B14

B15

B16

TI18

B19

B20

VP21

OV22

OV23

R24

B29

VP30 B31

R33

B34

R35

B36

R37

B38

R39

B40

B42
B44

B45 B46 VS48

OV49

TI17

TN51

TI50

VP41
VP43

B27

R26

VP28

VP7

VP25
B47

VP9

VP32

Územní plán Nová Ves

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. JAROSLAV DAN K 

ÚSES:

RAZÍTKA A PODPISY:

KRESLIL:

ÍSLO ZAKÁZKY:

DATUM:

ÍTKO:

18_2009

Srpen 2014

1 : 5 000 11
ÍSLO VÝKRESU: ÍSLO PARÉ:

Plán ÚSES ORP eské Bud jovice, LBK 0204 p eložil Ing. Václav Škopek

DANIEL CHLA

ING. ARCH. JAROSLAV DAN K 

Odbor územního plánování 
MAGISTRÁT M STA ESKÉ BUD JOVICE

Ing. Luboš Lacina - vedoucí odboru
OPRÁVN NÁ Ú EDNÍ OSOBA PO IZOVATELE

ÁST: NÁVRH ÚP VÝKRES ZÁKLADNÍHO LEN NÍ ÚZEMÍ

ZÁZNAM O Ú INNOSTI

SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ÚP VYDALPO IZOVATEL

ZASTUPITELSTVO OBCE NOVÁ VES

RAZÍTKO A PODPIS: RAZÍTKO A PODPIS:

DATUM NABYTÍ Ú INNOSTI 30.7.2014


